
 

Dz-06.0021.13.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/130/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: „Rozbudowa, 

przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku biurowego na mieszkalny 

wielorodzinny wraz z wewnętrznymi instalacjami centralnego ogrzewania, wody i kanalizacji, 

gazu, elektryczną i teletechniczną położonego na działce nr 820 obr. 2 Krowodrza przy  

ul. Włościańskiej 2b w Krakowie” 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku biurowego na 

mieszkalny wielorodzinny wraz z wewnętrznymi instalacjami centralnego ogrzewania,  

wody i kanalizacji, gazu, elektryczną i teletechniczną położonego na działce nr 820  

obr. 2 Krowodrza przy ul. Włościańskiej 2b w Krakowie”. Planowane zamierzenie 

wprowadza niewystępującą w tym rejonie (tj. ul. Włościańska, ul. Zarzecze) funkcję 

mieszkalną wielorodzinną. Zdecydowaną większość zabudowy w tym rejonie stanowią 

budynki mieszkalne jednorodzinne głównie w zabudowie wolnostojącej lub bliźniaczej. 

Dopuszczenie zabudowy wielorodzinnej umożliwi lokalizację w tym rejonie kolejnych 

inwestycji wielorodzinnych i może zapoczątkować proces niekontrolowanej intensyfikacji 

zabudowy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


